

Współpraca z firmą TransEdu

Chcielibyśmy przypomnieć, że nasza uczelnia - Akademia Sztuki Wojennej współpracuje z Wirtualną Akademią TransEdu.

Jako Koło Naukowe Studentów Logistyki posiadamy również w ich firmie Ambasadora. Dzięki temu na bieżąco będziemy informować Was o wszystkich turniejach oraz nowościach dostępnych na ich stronie.

zadajecie sobie nie raz pytanie kim właściwie jest TransEdu?

TransEdu zostało powołane w 2012 roku na wyraźną prośbę uczelni i szkół logistycznych, szukających możliwości poznania pracy na systemie Trans.eu w ramach ćwiczeń.

Obecnie Wirtualna Akademia jest w środku drogi pomiędzy edukacją, a karierą zawodową. Współpracują z 50 ośrodkami akademickimi w kraju i pracodawcami transportu drogowego. Instytucjom dydaktycznym nieodpłatnie udostępniają wiedzę teoretyczną i praktyczną, po to, by pracodawcom rekomendować osoby, które wykazują uzdolnienia i wiedzę z zakresu TSL.

Dzięki kursom obecnym na tej stronie, studenci i uczniowie mają szansę zdać egzamin z wybranej przez siebie kategorii i otrzymać oficjalny Certyfikat TransEdu. Są częścią grupy Logintrans, świadczącej usługi dla całej branży transportowej w Polsce i Europie.

Mamy dla Was pierwszą wiadomość do przekazania o nowych lekcjach dostępnych w kursach TransEdu



Pierwszą z nich jest lekcja dotycząca zastosowania UTB w logistyce magazynowej przedsiębiorstw.

<https://edu.trans.eu/kursy/magazyn/zastosowanie-utb-w-logistyce-magazynowej-przedsiębiorstw>

Druga lekcja dotyczy warunków dostaw towaru według INCOTERMS 2010.

<https://edu.trans.eu/kursy/spedycja/warunki-dostaw-towaru-wedlug-incoterms2010>

Oraz trzecia dotyczy rozmieszczenia ładunku w wybranym środku transportu.

<https://edu.trans.eu/kursy/spedycja/rozmieszczenie-ladunku-w-wybranim-srodku-transportu>

Zachęcamy do zapoznania się z lekcjami. Naszym zdaniem jest to dobry sposób na poszerzenie lub zdobycie nowej wiedzy.

Przypominamy że z każdego zaliczonego kursu można zdobyć certyfikat 😊😊

A już w drugim tygodniu grudnia w naszej uczelni będzie organizowana X edycja Akademickiego Turnieju TransEdu. W jubileuszowych rozgrywkach nagrody fundują zarówno najlepszym studentom i uczniom jak i najlepszej szkole oraz uczelni. 🤔

Już wkrótce więcej szczegółów! Zachęcamy do śledzenia naszego Fanpage'a.

Pozdrawiamy KNSL 😊😊



 **TRANSEDU**